insinuata fuissent q̄ ab ho-
nestate reglari minū dis-
sonabāt. monachis ad p̄-
sen. n. accretibz. quidaz
ex ip̄s ip̄m abbatem no-
bis de symonia piurio. di-
lapidatōe ac insufficiētia
detulerunt. otra quos cum
iē abbas exapet q̄ tenūa
acōem h̄mōi fraterna cor-
rectio fm euangelicā regu-
lam nō p̄cesserat. et. item o-
stater assereret q̄ correcti-
onē h̄mōi p̄missiōe licet
ad p̄bandū h̄ duoz mo-
nachoz iuramēt. a fuissent
exhibita. quia tamen sup̄ h̄
ip̄i ostentare nōdum dēstite-
bāt. nos ut p̄ximis fre-
quentibz clamoribus exa-
tati et officio v̄o volum^o
inquirere de p̄missis. oēs
monachos q̄ vel cū ip̄so l̄
otra ip̄m accesserunt iura-
menti vinculo astringēt
ut de p̄p̄ias plene q̄m
scirent exponeret veritatē
quozum deponitōes i scrip-
tis redactē cū publicate fu-
issent sup̄ illis ceperē mul-
tipliciter disputare. Quia
vero tū ex asseratōe mo-

remote sit ille exepedes et inuicde furti et adulterij. 2c. ut in-
Dponposianus p̄sures exep. o p̄posuit dea testes inuicdos q̄
ip̄s sup̄ crimine symonie et domin^o papa qualdā admittit et q̄sdā
nō. unde videbat q̄ testes animosi admittērent in crimine symo-

nachoz tū abbas p̄fessi-
one agnouimus q̄ id ab-
bas nō modicā sūmam pe-
cunie relictam a p̄cessore
suo totā expetet et in alia
sūma maiori monasteriū
obligauerit. nos eū quasi
de dilapidatōe suspectum
ab admittitōe abbacie
durim^o suspētendū. **E**t
quia symonia multis mo-
dis otra ip̄sū abbatē vice-
bat esse p̄bata ip̄se cōtra
testes multas excepōnes
opposuit sup̄ quibus fuit
verimq̄ multiplicat̄ dispu-
tati. alijs asserētibz in cri-
mine symonie sicut in cri-
lese maiestatis omnes in-
differentē tam infames q̄
animosos non solū ad ac-
culand h̄ ad testificandū e-
ciam admittēdos cū ad in-
star publici criminis et lese
maiestatis p̄cedat acula
ad symonie. alijs eozio re-
spondētibz q̄ licet h̄ duo cri-
mina q̄rum ad aculand
quasi paria iudicēt. differ-
runt tamē in multis cum
alia pena p̄ vno et alia p̄
altero interatur et inter

me questū fuit a do-
mino papa q̄nter il-
la deē. est m̄lligē.
da ad quod papa
p̄. dicit q̄ illam
deē. licet help. edio te
ad cū. m̄lligētia
sic dicitur. p̄mo ē
ca modum agendi
ut agatur de cri-
mine symonie et ia
sicut vel aulter. v.
erū de rigore an de
equitate. scilicet di-
stinguit eā p̄sonā
deā. quā p̄datur
vix sit religio. an
sicut. et si regul
verum sit infirmitas
gradus v̄ exellen-
tioris dignit. et an
ille idem sit bone fa-
me su male et vix
possit p̄turi sine scā-
dalo an sine scād. et
lo nō possit dēp̄-
nan. et. et. d. s. i. g.
ut ara p̄sonis et
sicut. v. et. i. s. i. h. o.
nēst vel emendati
de crimine an eadē
p̄suerent in eo cū
alijs admittit. i. et
an ip̄s testificatur
ex caritate vel ex o-
dio. quarto que cri-
mina obidantur testi-
bus vix eadem v̄
miora an paria v̄
maliora. quanto an
sint alia admittit
que aduuet testes
recollige igit illic
quinqz. modos et m̄-
telligit illos quāti
ad alterā p̄m. si ḡ
de crimine symonie
agatur aulter et
secundum equitatem
et p̄sonā deā quāz
agit sit regul. et m̄

serioris gradus et male famē et de facile punit et asserit alia ad
m̄m̄ula ut cō. i. g. in abbatē p̄posiano qui regul. et grauat
infamatus et q̄ de tali ponit remoueri deā. tūc p̄sonā fm laur-
testes qui emendati sūt de crimine vel fm a iōs q̄ ad huc in crimine
p̄suerant reputa furti vel adulterij que sunt innoza crimina et q̄
ex caritate deponit et habent alia admittit. admittit in crime
symonie p̄ter crimis enormitatē. et tal. testes admitti fuerūt o-
illum abbatē p̄posiano. nō obstantibz excepōibz hui. furti adulterij
alias vero excepōnes. s. asp̄itōes et m̄m̄idias capital. papa
admittit q̄ h̄ijs p̄batur parz q̄ ex odio testificat. et sic et ter m̄ll-
ligi p̄missa deē. licet help. q̄rum ad testū rexp̄dem otra symonia
cum p̄uaut. q̄ ille abbas grauit infamatus denūciabat siml. et
and equitatem ut remoueret solūmodo ab admittitōe. et de h̄ia
si remoueri poterat vñ ip̄s nō expeclata sūma test. ḡ m̄lligē. a
ozio sensu p̄sona deā quā talit. agit de symonia nō sit talis tūc
en tales testes nullo mō admittit deā. cum. **A**bolend. a. quā
osim tu habeas. e. t. m. ij. cō. p̄. j. e. **S**ymoniaci. et id eā. i. vide-
ret de alio crimine excepō. et h̄ic eadē distinguit ara mō agēdij.
Constitut. i. in mōs denūciatōis et inquisitōis. **C**onstitutōis.

ut puta eps regul. cum quo no est taliter pcedens ppter manus
scadatum qd quare istud dicitur ai in iudicijs no debet arcedi ateri
us dignitas. ut. ij. q. ij. c. vlt. et equalitas caa in iudicijs est ser
uanda. vt. C. de pcur. sacro sam. l. ij. s. h. illud em ideo dicitur ppe
maius scadalu et reuerentia ordina exaltendozis absurdum em vi
deret si taliter remo
ueret eps sic abbas
et no ita de facti p
cedit dea maiore si
aut qd minor ut ar
s. de acat. qualiter
et qn. ij. et ubi ma
ius scadatum seu pi
lum verit caua est
agend. ut. xij. di. q.
etiam. et. vij. q. ij.
e. vlt. et. ff. ad caru
ni. l. i. s. y. et etiam
aliter puniuntur ma
iores et aliter immo
res. ut. xij. q. i. q.
de pa. et. ff. de
bi. ai. vlt. **C**on
finitus. sic. ij. q. i. i
p. m. s. **S**ine sc. a
d. lo. ut. caa. et. hoc
facit admittantur
vel caam repellant
vt. ar. xij. q. iij. no
p. t. **S**icut eade
hoc em ideo dicitur na
si sunt eade crimina
ut pura similia tuc
eadem de qua agit
non admittit. ut. s.
de testi. veniens. q.
secus no admittit
vt. s. de testi. c. veni
ens. **Q**uia istud for
te ideo dicitur na licet
emino non possit
repelli ai sint de ca
mine emendati qm
to maiora crimina
obiciunt tanto caa
minoz es. h. de ad.
hibet. **F**omite hoc
em ideo dicitur ppter
mimicos capital. et
aspiratores qui no
debent admitti. vt
j. dicitur. **A**dmi
cul. qd olim sine a
lys admittit et p.
sup. dicitur viles te.

Personas accusatorum et testi
um sit utiqz distinguend
cum no p accusatores h p
testes crimina p. b. entur.
Re vero ul innocēae pur
ritas ofusa succūberet vel
symoie prauitas effugerz
impunita. nos eqtate pen
sata illas dūtaxat excepā
ones oppositas pbandas
admissim q pbate non de
zelo iusticie h de malignita
tis fomite p. cetero videren
tur. **C**onm.

Per tuas lras intima
sti te dubitare sup
quadas epla dicitur ali qua
nos asseris edidisse de testi
bus admittendis otra sy
momiaca prauitate. **N**os
ueris igit q nos illa eplaz
que sic mapit. q. uis ad a
bolendam. nequaqua edis
dimus. h. alias q sic mapit
licet hely nos edidisse fate
mur. ad au? intelligēcia
credimus distinguendum
vtrū is otra quem agit de
symoiaca prauitate tenu
dicitur simpliat ac crimina
liter accuset et vtrū agat

infamem esse admetēdō dera infamati nisi alia indicia pcederent ai a tormē
tis no sit inapiend. ut. j. de regul. iur. cum in depl. ad. nec tales caa admie
tunt sine qōe. vt. ij. q. i. in primis. ad finem. et. v. q. v. illi qui. **P**roferant
i. tū fm laur. fm alios tenentur p. p. **E**mendat. si em testis emendatus ē
de crimine. admittit debz si aulit agitur ut h. paret. ut. ar. l. di. q. iij. et. c. do
mmo san. do. et h. intellige verum si q illo crimine no admittit eū infamia
et nisi in crimine purij qui caa si sit emendatus no admittit. ut. s. de testi. ter
simoniū. h. si criminaliter agit no admittatur caa si sit emendat. vt. in de. ce
stimoniū. et. vj. q. i. qui crimine. j. et hoc videt q si testis ai obicitur aimen
vt repellat si quidē vult pbare se emendatū q audiri debeat cum ia no sit
criminosus. ut. s. de exp. de inq. vbi de hoc. et. ar. ij. q. vj. qui sine. **C**al
deta. ista vba sic exponit tales videt testes emendatos de crimine furti adul
terij et criminū dimitū qui ex caritate testificant ai aljs admittit. vel caa
si no sine emendatū admittunt vna ai aljs admittit. ut dicit in fine glofe
fm alios et respiciat distinctionē. vt. s. v. p. et. v. vtrū ne testes. p. alia pte
et sequentem. **C**ontra talem. i. regularem inferior gradus et male opio
nis qui de facti pōt pumi qualis fuit abbas iste et respiciat scādā d. i. m
dionem. s. v. j. et vtrū ipse. et. p. alia pte tantū. **C**aliter. i. aulit. cum
agit in modū inquisitōis fm tēperandā equitatis vt sequit in lra et respi
ci primam distinctionē. i. arca primū pum. v. vtrū is. et. et ita tal testes q

a testimonio. de. iij. q. ij. s. h. in emnati. ibi tamē no dicitur de qua
mimica istud intelligat. ut. ff. de arb. licz. et insti. de exca. tuto. m. s. immid
ae et teus offensa no admittit legatū. ut. ff. de admic. l. i. ij. in si. tū mmo: si
des eis adhibet. vt i. auf de testi. q. si quis. coll. vj. et. C. de testi. aut si dica
tur. tamē si aspiratores et mimia redeat ad amicaā post recōstiaonē vi
detur q admitti possint na se
gati ppter capital immidias
vel alijs grauissimas inerte
mentes admittit. tam si redeant
in amicaā reintegritur legatū
ut. ff. de admic. leg. l. ij. in si
et. l. se. ita tū q non in eo ne
godo vel caula p qua aspira
uerit et recōstiaonē no sit re
gens ut ar. ij. q. v. accusatores
Adulterij. et sic opponat
mimica crimina. **S**ed nūq
purus admittit. est dicitur
q no. q. tumāq sit emēdat
qua q semel est purus ad u
ramenū amph? no auditur
vt. xij. q. v. puuli. et. s. de pre
sumpt. lras. et. ij. q. vj. non
pōt. na psumit q tectum pur
et. ut. ar. ff. de accusa. si an. in
s. h. de. et. vj. q. i. quāq. et
est expsum. s. de testi. testiom
um. et q dicit furti ita q no
fuerit factus infamis. vt. m. c.
p. d. d. a. stionum. **D**icitur
omnis. ut. i. q. s. c. vlt. et. s. e
tanta. **D**ebilitat. et ita te
stis qui fuit criminosus licz sit
emendatus no fiat plenā p
bacōem nisi ad sine alia admi
cula. criminosus em semp hz
caput vulneratū. vt. i. q. i. v.
tum. q. et si penitax tamen q
dā irregularitas manet que
non abolet p penitēdam. vt. l.
di. illd. et. i. q. vj. si quis om
nem. et. ij. q. ij. s. h. c. colligit
ideo q dicitur talitū testium de
bitat. aiur si hoc pbaret sed
hoc non repbat quia alia
admittit aderant. al. aut si
nulla fuissent admittit non
sufficit dicitur eoz. et est ar.
q no debet quis admitti ad p
bādum quo pbato no pdest
vt. C. de pb. ad pbacōem.
sic. s. de offi. del. ai dīngar.

fm iuris rigorem aut fm
tēperandā equitatis. j. tē
vtrum ipse sit regularis
qui iā renūauerit mūdo
an secularis q adhuc i mū
to existat et an inferioris
grad? an excellēdois dig
nitatis sit. **A**d h vtrū aut
an fuisset clare opinionis
et bone fame an grauit m
famatus et valde suspect?
et vtrum o faali possit pu
niri an sine scādalo neque
at o. dempnari. p. terea vtrū
testes sint honesti an crio
si et an sint emendati de cri
mine an adhuc in crimie
pseuerant. **R**ursus si cria
sint eade vel miora an par
ua vel maiora. vtrum ve
testes ex zelo iusticie an ex
malignitatis fomite credā
tur deponisse. deniqz vtrū
ad prauitatē symoniacz
detegendam sola dicta te
stiu sufficiant. an alia ead
admiracula suffragent. **H**
omnia sūt ad intelligēcia
illius eple distinguenda.
ille quippe pōssimus ab
bas qui iā prid renūciat

infamem esse admetēdō dera infamati nisi alia indicia pcederent ai a tormē
tis no sit inapiend. ut. j. de regul. iur. cum in depl. ad. nec tales caa admie
tunt sine qōe. vt. ij. q. i. in primis. ad finem. et. v. q. v. illi qui. **P**roferant
i. tū fm laur. fm alios tenentur p. p. **E**mendat. si em testis emendatus ē
de crimine. admittit debz si aulit agitur ut h. paret. ut. ar. l. di. q. iij. et. c. do
mmo san. do. et h. intellige verum si q illo crimine no admittit eū infamia
et nisi in crimine purij qui caa si sit emendatus no admittit. ut. s. de testi. ter
simoniū. h. si criminaliter agit no admittatur caa si sit emendat. vt. in de. ce
stimoniū. et. vj. q. i. qui crimine. j. et hoc videt q si testis ai obicitur aimen
vt repellat si quidē vult pbare se emendatū q audiri debeat cum ia no sit
criminosus. ut. s. de exp. de inq. vbi de hoc. et. ar. ij. q. vj. qui sine. **C**al
deta. ista vba sic exponit tales videt testes emendatos de crimine furti adul
terij et criminū dimitū qui ex caritate testificant ai aljs admittit. vel caa
si no sine emendatū admittunt vna ai aljs admittit. ut dicit in fine glofe
fm alios et respiciat distinctionē. vt. s. v. p. et. v. vtrū ne testes. p. alia pte
et sequentem. **C**ontra talem. i. regularem inferior gradus et male opio
nis qui de facti pōt pumi qualis fuit abbas iste et respiciat scādā d. i. m
dionem. s. v. j. et vtrū ipse. et. p. alia pte tantū. **C**aliter. i. aulit. cum
agit in modū inquisitōis fm tēperandā equitatis vt sequit in lra et respi
ci primam distinctionē. i. arca primū pum. v. vtrū is. et. et ita tal testes q

Vertical text in the left margin, likely a commentary or gloss, partially obscured and difficult to read.